令和 7 年 7 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  高橋  一博

学術部長  小野寺 奈緒

（公印省略）

令和 7 年度 第 6 回 岩臨技学術部研修会 お知らせ（現地開催）

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 7 年度 第 6 回 岩臨技学術部研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】 令和 7 年 8 月 30 日（土） 14：00 ～ 16：30（受付開始 13：30 ～）

【 会 場 】 盛岡赤十字病院 2 階 会議室（現地開催）

【参加費】 会員・賛助会員：無料  非会員：7,000 円

【 定 員 】 40 名

【 内 容 】テーマ PAS 反応を見つめ直して、明日からガッチリ！！

司会・座長：岩手医科大学附属病院 病理診断科 肥田野 靖史 技師

講演 1 14：00～14；45

「二級臨床検査士（病理）を受験して」

講師：岩手医科大学附属病院 病理診断科 大内 美月 技師

講演 2 14：45～15：30

「唾液腺細胞診国際報告様式 ミラノシステム について」

講師：岩手医科大学附属病院 病理診断科 高橋 静子 技師

休憩 15：30～15：40

講演 3 15：40～16：25

「令和 6 年度岩臨技精度管理調査報告（病理部門）」

講師：岩手医科大学附属病院 病理診断科 肥田野 靖史 技師

【申込方法】 ◎ 日臨技会員：日臨技 HP より事前登録が必要です

◎ 非 会 員：担当者までお問い合わせください

【日臨技生涯教育点数】 基礎 20 点

【主 催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

【問い合わせ先】 岩手医科大学附属病院 病理診断科 肥田野 靖史（病理・細胞検査部門）

TEL：019-613-7111（内線 2381）

Mail：derby1403@yahoo.co.jp